E
PŁOCK, dnia '28 Września (10 Października) 1876 roku, Wtorek. M 80.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
W torek — Franciszka Bor.
Środa — Placydy Panny.
Czwartek — Maksymiliana Bisk.

Stan wody na Wiśle stóp 4 cali 3.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw artalnie—-
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—-kop. 6 miesięcz
nie.

'O U V .J
04 rH l > O J r H CO 0 0 ^
^ 0 5 CO 0 0 O O l C4 _
^ CO -d t VO CD VO IT5 <3

•u a 1 z ( j © r H 0 4 CO t o CO t o
CO ^

*0%IS9IUI I 5[0£[ 9 L $ l ZP

K O R R E SPO N D E N T PŁ O C K I. K r . 8 0

L I 0 Y T A 0 Y E .
Rząd Gubernialny Płocki podaje niniej

szym do wiadomości powszechnej, iż w dniu
19 (31) Października r. 1876, od godz. 111/a
rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu odby
wać się będzie licytaeya (in minus), przez o-
pieczętowane deklaracye, na pobudowanie 6-u
wiorst szossy na Płocko-W yazogrodzkim trak
cie, od W arszawskich rogatek w Płocku do
poprzecznej drogi w blizkości granicy wsi
Cekanowo, poczynając od summy rs.

Deklaracye powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nic w zastosowaniuo O
się do przepisów, zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia
16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nie
ważne.

Deklaracye przyjmowane będą przez J W .
G ubernatora, do godzinie 12 włącznie tego
dnia, w którym licytacya odbędzie się; po
dane zaś deklaracye po tej godzinie przyjęte
nie zostaną.

M. Płock, d. 23 W rześnia 1876 roku.

Wzór do deklaracji.